
 

Nomefile: C:\Users\cattani.bruna\Desktop\Rally\Determina Rally.docx 

Responsabile del procedimento: dsga Bruna Cattani  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  segre te r ia@ icbozzo lo .gov . i t  –  mn ic82300 l@ ist ruz ione . i t  

posta  e le t t r on ica  cer t i f i ca ta  mn ic82300 l@pec . i s t ru z ione . i t  Si to  h t t p : / /www. icbozzo lo .gov. i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

OGGETTO: DETERMINA ISCRIZIONE AL RALLY MATEMATICO TRANSALPINO (RMT)  CL. IV E V 

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI BOZZOLO E RIVAROLO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art.36 del D.L.gs. 8 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture il quale 

dispone i criteri per l’affidamento di servizi e forniture di importo sotto soglia);  

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107" artt. 44 e 45; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE  le norme che regolano l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvate con delibera del Consiglio di 
Istituto n. 30 del 21/03/2016; 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF e del Programma Annuale 2018; 
 

VISTE le caratteristiche specifiche del servizio e le principali condizioni contrattuali richieste; 

CONSIDERATO che l’Università di Parma attraverso l’Associazione ARMT sezione di Parma organizza il Rally 

Matematico Transalpino per le classi IV e V delle scuole primarie e classi III delle scuole secondarie di primo grado; 

VISTO l’importo di spesa per l’iscrizione al Rally di € 1,50 per alunno; 

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria curata dal DSGA sul progetto P2 SVILUPPO DELLE 

COMPETENZE MATEMATICHE LOGICHE E SCIENTIFICHE ci sono i fondi del contributo volontario degli alunni 

DETERMINA 

 
Di iscrivere n. 392 alunni al Rally Matematico per l’a.s. 2018/19. 
 
L’importo complessivo di spesa di €  588,00  sarà versato con bonifico bancario a ARMT – sezione di Parma  
 
Ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, il Responsabile Unico del 

Procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Elena Rizzardelli, coadiuvata nell’istruttoria dalla DSGA Sig.ra Bruna 
Cattani ai sensi dell’art 25 c 5 Dlgs 165/2001 
 

BOZZOLO 11/12/2018 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:segreteria@icbozzolo.gov.it
mailto:mnic82300l@istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/
Protocollo 0008887/2018 del 12/12/2018


		2018-12-12T11:14:01+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




